
ATTI ASSEMBLEARI — X LEGISLATURA — COMMISSIONI
_________________________________________________________________________________________________________________________________

— 1 —

REGIONE MARCHE

Assemblea legislativa

Proposta della I Commissione permanente
AFFARI ISTITUZIONALI, CULTURA, ISTRUZIONE, PROGRAMMAZIONE E BILANCIO

(Seduta del 26 settembre 2017)

Relatore di maggioranza: FRANCESCO GIACINTI

Relatore di minoranza: JESSICA MARCOZZI

__________

sulla proposta di atto amministrativo n. 43
a iniziativa della Giunta regionale

presentata in data 26 settembre 2017

______

BILANCIO CONSOLIDATO DELLA REGIONE MARCHE PER L’ANNO 2016.

DECRETO LEGISLATIVO 23 GIUGNO 2011, N. 118, ARTICOLO 11 BIS.

__________



ATTI ASSEMBLEARI — X LEGISLATURA — COMMISSIONI
_________________________________________________________________________________________________________________________________

— 2 —

Testo approvato dalla Commissione

L’ASSEMBLEA LEGISLATIVA REGIONALE

Identico

Preso atto che la predetta proposta è stata
preventivamente esaminata, ai sensi del comma
1 dell'articolo 22 dello Statuto regionale, dalla
Commissione assembleare permanente compe-
tente in materia;

Identico

DELIBERA

Identico

Testo proposto

L’ASSEMBLEA LEGISLATIVA REGIONALE

Visto il decreto legislativo 23 giugno 2011, n.
118 “Disposizioni in materia di armonizzazione
dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio
delle Regioni, degli enti locali e dei loro organi-
smi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5
maggio 2009, n. 42”;

Vista la proposta della Giunta regionale;
Visto il parere favorevole di cui all'articolo 16,

comma 1, lettera d), della l.r. 15 ottobre 2001,
n. 20 in ordine alla regolarità tecnica e sotto il
profilo di legittimità del Dirigente del servizio risor-
se finanziarie e bilancio, nonché l'attestazione
dello stesso che dalla deliberazione non deriva né
può comunque derivare un impegno di spesa a
carico della Regione, resi nella proposta della
Giunta regionale;

Visto l’articolo 21 dello Statuto regionale;

DELIBERA

di approvare il Bilancio consolidato della Regione
Marche per l’anno 2016, di cui all’Allegato A alla
presente deliberazione, di cui costituisce parte
integrante.



cmoresi
Rettangolo

cmoresi
Rettangolo

cmoresi
Rettangolo



cmoresi
Rettangolo

cmoresi
Rettangolo



cmoresi
Rettangolo

cmoresi
Rettangolo

cmoresi
Rettangolo



cmoresi
Rettangolo

cmoresi
Rettangolo



cmoresi
Rettangolo

cmoresi
Rettangolo



cmoresi
Rettangolo

cmoresi
Rettangolo



cmoresi
Rettangolo

cmoresi
Rettangolo



cmoresi
Rettangolo

cmoresi
Rettangolo



cmoresi
Rettangolo

cmoresi
Rettangolo



cmoresi
Rettangolo

cmoresi
Rettangolo



cmoresi
Rettangolo

cmoresi
Rettangolo



cmoresi
Rettangolo

cmoresi
Rettangolo



cmoresi
Rettangolo

cmoresi
Rettangolo



cmoresi
Rettangolo

cmoresi
Rettangolo



cmoresi
Rettangolo

cmoresi
Rettangolo






























